
２０２２年１月吉日 
 

会員各位 
 

一般社団法人 日本ボイラ整備据付協会 東京支部 
東京ボイラ整備据付協会 

会長 藤巻 眞 
 
 

２０２１年度新年会中止について 
 

 
拝啓 時下ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。 
平素は、当協会の事業に格別のご高配を賜り厚く御礼申し上げます。 
来る２０２２年１月２１日(金)に予定しておりました当協会の新年会ですが、新型コ

ロナウイルス感染症の収束の見通しが立たないことから、ご来場されます皆様の安全と
健康を考慮し、今年度の新年会は中止させていただくことを決定致しました。 
 例年ご参加いただいております皆様には誠に申し訳ございませんが、何卒ご理解いた
だきますとともに、今後とも変わらぬご厚誼を賜りますようお願い申し上げます。 

 最後になりますが、一日も早い新型コロナウイルス感染症の収束と、皆様のご健康 
を心よりお祈り申し上げます。 
 

敬具 
 


